
Ogłoszenie nr 510405130-N-2021 z dnia 19.01.2021 r.

Gmina Klembów: Zakup i dostawa kruszyw drogowych oraz piasku w 2021 roku na potrzeby
Gminy Klembów wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 760664-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Klembów, Krajowy numer identyfikacyjny 55066815000000, ul. ul. Gen. F. Żymirskiego 38  , 05-205  Klembów, woj. mazowieckie,
państwo Polska, tel. 0-22 799-93-90, e-mail urzad@klembow.pl, faks 0-22 777-90-85.
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.klembow.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup i dostawa kruszyw drogowych oraz piasku w 2021 roku na potrzeby Gminy Klembów wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.1.25.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup i dostawę kruszyw drogowych oraz piasku w 2021 roku na potrzeby Gminy Klembów wraz z
rozplantowaniem na drogach gminnych. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Dostawa kruszyw i piasku wraz z szacunkową ilością
poszczególnych frakcji: a) destrukt asfaltowy – frakcja 0-31,5 mm (bez zanieczyszczeń typu: ziemia, kora, różnego rodzaju inne kruszywa)
w ilości szacunkowej około 2300 ton; b) kruszywo betonowe – frakcja 0-63 mm (bez zanieczyszczeń typu: ziemia, kora, różnego rodzaju in
kruszywa) – w ilości szacunkowej około 1000 ton; c) kruszywo ceglane – frakcja 0-63 mm (bez zanieczyszczeń typu: ziemia, kora, różnego
rodzaju inne kruszywa) – w ilości szacunkowej około 1500 ton; d) pospółka drogowa – frakcja 0-33 mm (bez zanieczyszczeń typu: ziemia,
kora, różnego rodzaju inne kruszywa) – w ilości szacunkowej około 20 ton; e) piasek (sortowany) – frakcja 0-2 mm (bez zanieczyszczeń ty
ziemia, kora, różnego rodzaju inne kruszywa) – w ilości szacunkowej około 50 ton; f) lesz – frakcja 0-2 mm (bez zanieczyszczeń typu: ziem
kora, różnego rodzaju inne kruszywa) – w ilości szacunkowej około 200 ton; Usługi transportu, rozplantowania i zagęszczania wraz z
szacunkową ilością roboczogodzin pracy poszczególnych urządzeń: a) walec drogowy – praca w ilości szacunkowej około 300 roboczogodz
b) koparko-ładowarka – praca w ilości szacunkowej około 300 roboczogodzin; c) ładowarka o masie minimum 15 ton – praca w ilości
szacunkowej około 300 roboczogodzin; d) samochód ciężarowy z wywrotką o ładowności minimum 10 ton – praca w ilości szacunkowej ok
300 roboczogodzin; e) równiarka – praca w ilości szacunkowej około 300 roboczogodzin; 3. Wskazane w SIWZ ilości kruszyw oraz ilości
roboczogodzin wymienionych usług nie stanowią ilości zamawianej. Ilości kruszyw oraz ilości roboczogodzin wymienionych usług wskazane
SIWZ nie mogą być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Rozliczenia będą dokonywane w odniesieniu do ilości faktyczn
zrealizowanych na podstawie jednostkowych zamówień w okresie obowiązywania umowy. 4. W cenę kruszywa należy wliczyć koszty
transportu kruszyw na miejsca rozładunku wskazane przez Zamawiającego, a zlokalizowane na terenie Gminy Klembów. 5. Wykonawca
zobowiązany jest w razie potrzeby Zamawiającego na dysponowanie takimi zasobami, aby móc zrealizować w ciągu jednego dnia (12 h)
minimum 250 ton zamawianych kruszyw. 6. Kruszywa stanowiące przedmiot dostawy powinny posiadać deklarację właściwości użytkowyc
lub certyfikat jakości, co będzie stanowiło potwierdzenie jakości dla Zamawiającego. 7. Faktyczne ilości i rodzaje zamawianych dostaw
kruszywa będą wskazywane przez Zamawiającego w jednostkowym zamówieniu. 8. Szczegółowy sposób wykonywania umowy określa wzó

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c9400dfa-a79d-4457-adbf-8dc7...

1 z 3 2021-01-19, 14:19



umowy stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ. 9. Wykonawca jest zobowiązany wykonać przedmiot umowy zgodnie z: - postanowieniami SIW
- złożoną ofertą. 10. Wszystkie prace winny być zrealizowane zgodnie z obowiązującymi normami, sztuką budowlaną, przepisami BHP, ppo

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 44113140-8

Dodatkowe kody CPV: 14212200-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/01/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 264631.66
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: BALCERAK MARIUSZ Usługi Transportowe Samochodowe
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Postoliska, ul. Aksamitna 18
Kod pocztowy: 05-240
Miejscowość: Tłuszcz
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 293908.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 293908.50
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 641568
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c9400dfa-a79d-4457-adbf-8dc7...

2 z 3 2021-01-19, 14:19



IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c9400dfa-a79d-4457-adbf-8dc7...

3 z 3 2021-01-19, 14:19


